

STATE OF CALIFORNIA
 BID OPENING DATE 05/25/22
 CONTRACT NUMBER 07-385604
 LOCATION 07-LA-105-R9.0/9.4

B I D S U M M A R Y
 ON RTE 105 IN THE COMMUNITY OF
 WILLOWBROOK FROM PM R9.0 TO PM 9.4

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211
 PAGE 1
 05/26/22
 CONTRACT CODE 'E'
 59 CONTRACT ITEMS

CLEAN CA BEAUTIFICATION

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%
 PROPOSALS ISSUED 21 FUND TOTAL 0
 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 500
 NUMBER OF BIDDERS 7 ENGINEERS EST 2,093,146.90 AMOUNT UNDER 170,128.90 PERCENT UNDER EST 8.13

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	1,923,018.00	2	JFL ELECTRIC, INC 8257 COMPTON AVENUE; LOS ANGELES CA 90001 323 581-4400 SB PREF CLAIMED 00578969 FAX 323 581-4404
2	1,993,269.70	4	WESTCOAST PUBLIC WORK, INC. 20058 VENTURA BLVD., #318; WOODLAND HILLS CA 91364 888 646-6411 SB PREF CLAIMED 00949582 FAX 818 206-4423
3	2,036,910.80	6	CALPROMAX ENGINEERING INC. 650 N.ROSE DR.#186; PLACENTIA CA 92870 714 573-4599 CC PREF CLAIMED 00995933 FAX 714 459-7088
4	2,061,627.00	5	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703 909 599-1612 SB PREF CLAIMED 00909978 FAX 800 750-9094
5	2,322,946.90	3	COMET ELECTRIC, INC. 21625 PRAIRIE STREET; CHATSWORTH CA 91311 818 340-0965 CC PREF CLAIMED 00347207 FAX 818 340-4033
6	2,325,826.65	1	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD; WILDOMAR CA 92595 951 245-1686 SB PREF CLAIMED 00576183 FAX 800 783-4197

07-385604
07-LA-105-R
05/25/22

BID211
PAGE 2
05/26/22

7 2,695,482.26 7

FEC FUTURE CONTRACTORS AND
ENGINEERS, INC.
184 TECHNOLOGY DRIVE SUITE 205
IRVINE CA 92618

949 328-9758 SB PREF CLAIMED
00959988
FAX 949 328-9768

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS
FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 47 (90%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 54 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 55 (100%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAINT CURB (2-COAT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (97%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (98%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (97%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (94%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 52 (94%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE CHAIN LINK FENCE
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	WWS FENCE
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	WWS 12' GATE
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	WWS 4' GATE
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 6 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 7 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	JOB SITE MANAGEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	STORM WATER ANNUAL REPORT
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	(F) - 1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	(F) - 2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	BALL VALVE
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	DECOMPOSED GRANITE
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	EDGING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	IRON SULFATE (LB)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 10 (88.5%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 16 (77.5%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 17 (91%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 18 (26%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 19 (77.5%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 20 (98.5%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 21 (93.3%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 22 (93%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 23 (97%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 24 (99%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 25 (98%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 27 (93%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 28 (92%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 29 (91%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 31 (94%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 34 (93%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 35 (93%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 36 (91%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 37 (98%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 38 (95%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 39 (58%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 40 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 41 (98%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	PACKET FERTILIZER
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	PLANT (GROUP A)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	PLANT (GROUP K)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	PLANT ESTABLISHMENT WORK

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	SALVAGE IRRIGATION FACILITY
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	SLOW-RELEASE FERTILIZER
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	SOIL AMENDMENT
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	TEMPORARY FIBER ROLL
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	WOOD MULCH
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	1" REMOTE CONTROL VALVE
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	30-42 STATION IRRIGATION CONTROLLER (PEDESTAL MOUNTED)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 50 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY 727 GLENDORA AVE, LA CAENTE	996577	ITEM 52 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION 8251 LA PALMA AVE #37CA BUE	1032550	ITEM 56 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (57%)
	FRYMAN MANAGEMENT 18 GOODYEAR #105. IRVINE CA	1007017	35 TC SHIFTS X 1,650.00 = 57,550.00
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY CA	000000	BI WEEKLY INSPECTIONS 25 X 450.00 = 11,250.00
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY CA	000000	ITEM 6 (14%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY CA	0000000	ITEM 7 (100%)
	GLOBAL ENVIRONMENTAL NETWORK, INC. BOX 8068, FOUNTAIN VALLEY CA	0000000	ITEM 8 (100%)
	MULCH MASTERS 32158 CAMINO CAPISTRACA, SA	903055	ITEM 25 (100%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS 33CA1 CAMINO CAPISTRANO, SU	929061	ITEM 14 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 50 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 52 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 16 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 17 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 18 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 19 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 20 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 21 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 22 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 23 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 24 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 25 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 27 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MARINA LANDSCAPE, INC. ANAHEIM CA	492862	ITEM 40 (100%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 47 (100%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 53 (100%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 54 (100%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 55 (100%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 59 (2.5%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	MOBILIZATION (PARTIAL)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (100%)
	IZURIETA FENCE CO LOS ANGELES CA	925951	ITEM 48 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	IZURIETA FENCE CO LOS ANGELES CA	925951	ITEM 49 (100%)
	IZURIETA FENCE CO LOS ANGELES CA	925951	ITEM 50 (100%)
	IZURIETA FENCE CO LOS ANGELES CA	925951	ITEM 51 (100%)
	TURBOSCAPE INC LAKE ELSINORE CA	851931	ITEM 25 (100%)
	WHITMAN ELECTRIC WALNUT CA	712068	ITEM 56 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (82%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (82%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (82%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (82%)
	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 52 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FERREIRA RANCHO CUCAMONGA CA	985180	SENSING
	HER-CON CONSTRUCTION SERVICES COVINA CA	945955	CIVIL
	HER-CON CONSTRUCTION SERVICES COVINA CA	945955	ITEM 42 (82%)
	HER-CON CONSTRUCTION SERVICES COVINA CA	945955	ITEM 43 (82%)
	HER-CON CONSTRUCTION SERVICES COVINA CA	945955	ITEM 46 (82%)
	HER-CON CONSTRUCTION SERVICES COVINA CA	945955	ITEM 5 (82%)
	LOPEZ CONSTRUCTION CORONA CA	890389	CIVIL
	LOPEZ CONSTRUCTION CORONA CA	890389	ITEM 45 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 15 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 16 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 17 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 18 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 19 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 20 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 21 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 22 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 23 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 24 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 25 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 27 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 28 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 29 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 30 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 31 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 32 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 33 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 34 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 35 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 36 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 37 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 38 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 39 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 40 (82%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	ITEM 41 (82%)
	SIERRA LANDSCAPE DEVELOPMENT ARCADIA CA	514938	LANDSCAPING
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS CYPRESS CA	776306	ITEM 47 (82%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS CYPRESS CA	776306	ITEM 53 (82%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS CYPRESS CA	776306	ITEM 54 (82%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS CYPRESS CA	776306	ITEM 55 (82%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS CYPRESS CA	776306	SIGNING AND STRIPING
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 48 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (100%)
	FERREIRA COASTAL CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 52 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (46%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL LANE CLOSURE
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 6 (26%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 7 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 8 (100%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	JOB SITE MANAGEMENT (WPC MANAGER)
	JFL ELECTRIC, INC. LOS ANGELES CA	578969	ITEM 56 (100%)

07-385604
07-LA-105-R
05/25/22

BID211
PAGE 21
05/26/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 48 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 49 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 50 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 51 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 52 (100%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	DECOMPOSED GRANITE
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 11 (96%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 24 (98%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE
	FRYMAN MANAGEMENT, INC. IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT, INC. IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (95.24%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-385604
07-LA-105-R
05/25/22

BID211
PAGE 22
05/26/22

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	WHITMAN ELECTRIC WALNUT CA	712068	ITEM 56 (100%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	250	100.00	25,000.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	9,550.00	9,550.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
5	013598	BOLLARD	EA	5	2,000.00	10,000.00
6	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	10,750.00	10,750.00
7	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,200.00	2,200.00
8	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1	2,000.00	2,000.00
9	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	240	6.00	1,440.00
10	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	3,000	4.00	12,000.00
11	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	8	4,000.00	32,000.00
12	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
13	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	7	500.00	3,500.00
14	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	800	300.00	240,000.00
15	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	60,000.00	60,000.00
16	202004	IRON SULFATE (LB)	LB	47	2.00	94.00
17	202006	SOIL AMENDMENT	CY	9	90.00	810.00
18	202038	PACKET FERTILIZER	EA	680	1.00	680.00
19	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	47	2.00	94.00
20	204011	PLANT (GROUP K)	EA	38	550.00	20,900.00
21	204035	PLANT (GROUP A)	EA	230	30.00	6,900.00
22	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
23	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
24	205034	DECOMPOSED GRANITE	SQFT	12,900	3.00	38,700.00
25	205035	WOOD MULCH	CY	650	60.00	39,000.00
26	013599	PARKLET	EA	1	10,000.00	10,000.00
27	206005	EDGING	LF	8,500	5.00	42,500.00
28	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
29	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
30	206410	SALVAGE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	600.00	600.00
31	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	18,000.00	18,000.00
32	206562	1" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3	1,000.00	3,000.00
33	206564	1 1/2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	3	1,100.00	3,300.00
34	206762	30-42 STATION IRRIGATION CONTROLLER (PEDESTAL MOUNTED)	EA	1	20,000.00	20,000.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
35	208445	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY	EA	76	30.00	2,280.00
36	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	230	20.00	4,600.00
37 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	4,750	5.00	23,750.00
38 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	120	7.00	840.00
39 (F)	208605	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	300	17.00	5,100.00
40	208683	BALL VALVE	EA	3	1,000.00	3,000.00
41	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	160	150.00	24,000.00
42	377501	SLURRY SEAL	TON	2.8	5,000.00	14,000.00
43	398001	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (SQFT)	SQFT	430	7.00	3,010.00
44	013600	WOOD DECK	EA	1	10,000.00	10,000.00
45	731510	MINOR CONCRETE (CURB, GUTTER, SIDEWALK AND DRIVEWAY)	CY	10	1,200.00	12,000.00
46	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
47	780433	PAINT CURB (2-COAT)	SQFT	3	100.00	300.00
48	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	2,600	34.00	88,400.00
49	013601	WWS FENCE	LF	1,140	310.00	353,400.00
50	013602	WWS 4' GATE	EA	2	10,000.00	20,000.00
51	013603	WWS 12' GATE	EA	4	17,000.00	68,000.00
52	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	3,410	10.00	34,100.00
53	820620	RELOCATE ROADSIDE SIGN (METAL POST)	EA	1	500.00	500.00
54	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	160	10.00	1,600.00
55	840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	SQFT	23	30.00	690.00
56	870200	LIGHTING SYSTEM	LS	LUMP SUM	434,000.00	434,000.00
57	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
58	731840	REMOVE CONCRETE (CURB AND GUTTER)	LF	43	10.00	430.00
59	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	70,000.00	70,000.00
					TOTAL	1,923,018.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	2,500.00	2500.00	2,400.00	2400.00	1,800.00	1800.00	39,482.00	39482.00
2	800.00	200000.00	120.00	30000.00	250.00	62500.00	192.00	48000.00
3	9,550.00	9550.00	14,000.00	14000.00	14,500.00	14500.00	7,958.00	7958.00
4	100,000.00	100000.00	16,500.00	16500.00	57,750.00	57750.00	94,550.00	94550.00
5	1,000.00	5000.00	1,400.00	7000.00	465.00	2325.00	3,931.00	19655.00
6	65,000.00	65000.00	3,500.00	3500.00	4,000.00	4000.00	18,841.00	18841.00
7	2,500.00	2500.00	2,400.00	2400.00	2,800.00	2800.00	1,714.00	1714.00
8	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
9	5.00	1200.00	34.00	8160.00	1.00	240.00	30.00	7200.00
10	2.50	7500.00	4.00	12000.00	4.00	12000.00	7.00	21000.00
11	1,200.00	9600.00	600.00	4800.00	1,500.00	12000.00	8,817.00	70536.00
12	1,500.00	1500.00	2,400.00	2400.00	500.00	500.00	5,510.00	5510.00
13	125.00	875.00	350.00	2450.00	150.00	1050.00	1,690.00	11830.00
14	150.00	120000.00	440.00	352000.00	215.00	172000.00	173.00	138400.00
15	35,000.00	35000.00	24,000.00	24000.00	55,000.00	55000.00	35,498.00	35498.00
16	1.50	70.50	2.00	94.00	10.00	470.00	35.00	1645.00
17	90.00	810.00	100.00	900.00	120.00	1080.00	139.00	1251.00
18	.30	204.00	.31	210.80	.50	340.00	.90	612.00
19	1.60	75.20	2.00	94.00	10.00	470.00	6.00	282.00
20	250.00	9500.00	640.00	24320.00	400.00	15200.00	643.00	24434.00
21	15.00	3450.00	33.00	7590.00	18.00	4140.00	26.00	5980.00
22	2,500.00	2500.00	16,500.00	16500.00	500.00	500.00	18,364.00	18364.00
23	25,000.00	25000.00	24,000.00	24000.00	30,000.00	30000.00	67,333.00	67333.00
24	5.50	70950.00	2.80	36120.00	4.50	58050.00	4.80	61920.00
25	55.00	35750.00	69.00	44850.00	52.00	33800.00	95.50	62075.00

26	35,000.00	35000.00	84,000.00	84000.00	30,000.00	30000.00	4,553.00	4553.00
27	5.00	42500.00	11.00	93500.00	8.00	68000.00	14.60	124100.00
28	1,500.00	1500.00	2,200.00	2200.00	2,000.00	2000.00	5,987.00	5987.00
29	2,000.00	2000.00	6,500.00	6500.00	500.00	500.00	2,755.00	2755.00
30	1,000.00	1000.00	708.00	708.00	500.00	500.00	3,061.00	3061.00
31	7,000.00	7000.00	20,000.00	20000.00	4,000.00	4000.00	20,369.00	20369.00
32	450.00	1350.00	1,200.00	3600.00	750.00	2250.00	612.00	1836.00
33	500.00	1500.00	1,300.00	3900.00	900.00	2700.00	698.00	2094.00
34	10,000.00	10000.00	22,000.00	22000.00	18,500.00	18500.00	21,730.00	21730.00
35	45.00	3420.00	33.00	2508.00	72.00	5472.00	80.00	6080.00
36	40.00	9200.00	22.00	5060.00	59.00	13570.00	43.00	9890.00
37	5.00	23750.00	6.00	28500.00	5.50	26125.00	6.00	28500.00
38	5.50	660.00	8.00	960.00	8.00	960.00	6.70	804.00
39	10.00	3000.00	19.00	5700.00	10.00	3000.00	20.00	6000.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	400.00	1200.00	1,200.00	3600.00	560.00	1680.00	428.00	1284.00
41	120.00	19200.00	160.00	25600.00	100.00	16000.00	202.00	32320.00
42	1,200.00	3360.00	6,300.00	17640.00	2,500.00	7000.00	3,673.00	10284.40
43	5.00	2150.00	8.00	3440.00	13.00	5590.00	28.00	12040.00
44	2,500.00	2500.00	10,500.00	10500.00	19,750.00	19750.00	16,314.00	16314.00
45	1,500.00	15000.00	1,200.00	12000.00	1,500.00	15000.00	1,470.00	14700.00
46	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
47	100.00	300.00	8.00	24.00	50.00	150.00	9.00	27.00
48	36.00	93600.00	42.00	109200.00	47.50	123500.00	40.50	105300.00
49	202.00	230280.00	238.00	271320.00	324.50	369930.00	375.00	427500.00
50	4,600.00	9200.00	5,400.00	10800.00	9,050.00	18100.00	11,936.00	23872.00
51	9,500.00	38000.00	11,200.00	44800.00	16,970.00	67880.00	19,650.00	78600.00
52	7.00	23870.00	8.00	27280.00	11.00	37510.00	11.50	39215.00
53	320.00	320.00	354.00	354.00	1,250.00	1250.00	367.00	367.00
54	8.00	1280.00	4.00	640.00	15.00	2400.00	4.30	688.00
55	35.00	805.00	6.00	138.00	50.00	1150.00	6.00	138.00
56	498,500.00	498500.00	430,000.00	430000.00	527,000.00	527000.00	368,595.00	368595.00
57	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
58	30.00	1290.00	50.00	2150.00	15.00	645.00	45.50	1956.50
59	200,000.00	200000.00	150,000.00	150000.00	125,000.00	125000.00	185,917.00	185917.00
TOT		1,993,269.70		2,036,910.80		2,061,627.00		2,322,946.90

07-385604
07-LA-105-R
05/25/22

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 27
05/26/22

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	16,300.00	16300.00	2,650.00	2650.00
2	750.00	187500.00	795.00	198750.00
3	10,700.00	10700.00	10,123.00	10123.00
4	110,000.00	110000.00	318,000.00	318000.00
5	3,120.00	15600.00	1,060.00	5300.00
6	23,100.00	23100.00	11,395.00	11395.00
7	2,410.00	2410.00	2,650.00	2650.00
8	2,000.00	2000.00	2,000.00	2000.00
9	10.60	2544.00	10.60	2544.00
10	4.25	12750.00	4.24	12720.00
11	3,100.00	24800.00	5,830.00	46640.00
12	740.00	740.00	5,300.00	5300.00
13	190.00	1330.00	302.10	2114.70
14	330.00	264000.00	371.00	296800.00
15	45,500.00	45500.00	190,800.00	190800.00
16	12.30	578.10	1.06	49.82
17	64.00	576.00	79.50	715.50
18	.95	646.00	.53	360.40
19	13.50	634.50	2.12	99.64
20	270.00	10260.00	530.00	20140.00
21	9.80	2254.00	26.50	6095.00
22	18,400.00	18400.00	10,600.00	10600.00
23	34,500.00	34500.00	26,500.00	26500.00
24	2.00	25800.00	2.12	27348.00
25	57.40	37310.00	62.54	40651.00
26	8,860.00	8860.00	5,300.00	5300.00
27	7.80	66300.00	10.60	90100.00
28	1,670.00	1670.00	1,590.00	1590.00
29	9,830.00	9830.00	5,830.00	5830.00
30	580.00	580.00	636.00	636.00
31	5,530.00	5530.00	21,200.00	21200.00
32	330.00	990.00	901.00	2703.00
33	430.00	1290.00	1,378.00	4134.00
34	16,500.00	16500.00	11,342.00	11342.00
35	39.80	3024.80	31.80	2416.80
36	21.40	4922.00	18.02	4144.60
37	5.55	26362.50	4.24	20140.00
38	5.95	714.00	6.36	763.20
39	16.70	5010.00	15.90	4770.00

07-385604
07-LA-105-R
05/25/22

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 28
05/26/22

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	330.00	990.00	636.00	1908.00
41	140.00	22400.00	159.00	25440.00
42	490.00	1372.00	2,650.00	7420.00
43	1.95	838.50	26.50	11395.00
44	29,500.00	29500.00	21,200.00	21200.00
45	660.00	6600.00	3,180.00	31800.00
46	.00	0.00	.00	0.00
47	5.45	16.35	10.60	31.80
48	36.10	93860.00	38.16	99216.00
49	330.00	376200.00	214.12	244096.80
50	10,700.00	21400.00	4,876.00	9752.00
51	17,600.00	70400.00	10,070.00	40280.00
52	10.30	35123.00	7.42	25302.20
53	880.00	880.00	530.00	530.00
54	16.40	2624.00	3.18	508.80
55	27.40	630.20	106.00	2438.00
56	525,300.00	525300.00	489,190.00	489190.00
57	.00	0.00	.00	0.00
58	66.90	2876.70	106.00	4558.00
59	133,000.00	133000.00	265,000.00	265000.00
TOT		2,325,826.65		2,695,482.26